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SNEHULIENKA
USA, 2012, 106 min 

Réžia: Tarsem Singh
Hrajú:   Lily Collins, Julia Roberts,  

Armie Hammer, Sean Bean

Zlej kráľovnej (Julia Roberts) sa podarilo získať vládu 
nad kráľovstvom, ktoré podľa práva patrí princeznej 
Snehulienke. Princezná na úteku (Lily Collins)  
sa však nevzdáva a s pomocou siedmich vynaliezavých 
trpaslíkov začína plánovať odvetu. Tešte sa na 
netradičné poňatie Snehulienkinho príbehu a Juliu 
Roberts v najlepšej forme!

SOBOTA 3. 9. / 18:15

Dobrodružné fantasy

201609 To NAJLEPŠIE na KANÁLOCH FILMBOX

STRÁŽCOVIA GALAXIE
USA/Veľká Británia, 2014, 120 min 

Réžia:  James Gunn
Hrajú:   Chris Pratt, Zoe Saldana,  

Dave Bautista, Vin Diesel

Skupina intergalaktických kriminálnikov spojí svoje 
sily a bojujú bok po boku, aby zastavili fanatického 
vojvodcu, ktorý chce prevziať kontrolu nad vesmírom. 
Dobrodružstvá podľa komiksov Marvelu ešte nikdy 
neboli také zábavné a plné akcie: s pozemským 
dobrodruhom (Pratt), tajomnou Gamorou (Saldana), 
bojovníkom Draxom (Bautista), po zuby ozbrojeným 
medvedíkom čistotným Rocketom a chodiacim 
stromom Grootom sa nudiť rozhodne nebudete.
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Akčné sci-fi

PONDELOK 5. 9. / 21:00 

SHERLOCK
Veľká Británia, 2010, 1 h 28 min

Réžia: Paul McGuigan
Hrajú:   Benedict Cumberbatch,  

Martin Freeman, Rupert Graves,  
Una Stubbs

Doktor John Watson a Sherlock Holmes sa v prvej časti 
nového seriálu Sherlock po prvý raz stretávajú a ihneď 
sú vtiahnutí do záhadného policajného prípadu. Klasika 
adaptovaná na súčasný Londýn je vďaka premyslenému 
scenáru a brilantným hereckým výkonom skutočnou 
špičkou medzi súčasnými seriálmi. Na ďalšie časti  
sa môžete tešiť každú septembrovú sobotu o 21:00  
na FilmBox Extra HD.   

SOBOTA 3. 9. / 21:00

Kriminálny seriál
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VOJNA A MIER 
Veľká Británia/USA, 2016, 6x60 min

Réžia: Tom Harper
Hrajú:   Paul Dano, Lily James, James Norton, 

Jim Broadbent, Gillian Anderson

Šesťdielna adaptácia slávneho románu Leva 
Nikolajeviča Tolstého nás privádza do Ruska roku 1805. 
Francúzska armáda pod Napoleonovým velením vtrhla 
do Rakúska a teraz ohrozuje Rusko. Príbehy hlavných 
hrdinov, Nataše Rostovovej, Pierra Bezuchova  
a Andreja Bolkonského, sa odohrávajú na pozadí vojny  
a mieru. Sledujte ich napínavé osudy každý 
septembrový piatok o 21:00 na FilmBox Extra HD.

PIATOK 9. 9. / 21:00

Dramatický seriál

201609 To NAJLEPŠIE na KANÁLOCH FILMBOX!

TWISTER
USA, 1996, 113 min

Réžia: Jan de Bont
Hrajú:   Helen Hunt, Bill Paxton, Cary Elwes, 

Jami Gertz
 
Keď príde tornádo, jeho ničivá sila devastuje všetko a 
blíži sa rýchlosťou 300 míľ za hodinu. Lovci búrok, Helen 
Hunt a Bill Paxton, sa ale nenechajú zastrašiť a dúfajú, 
že s pomocou elektronických senzorov získajú dosť 
informácií na vytvorenie lepšieho systému varovania. 
Aby to dokázali, musia vražednému tornádu vstúpiť do 
cesty. Naháňačka začína.

PIATOK 16. 9. / 16:35 

Dobrodružná dráma

JEDNOTKA PRÍLIŠ
RÝCHLEHO NASADENIA
Veľká Británia/Francúzsko/USA, 2007, 121 min 

Réžia: Joe Wright
Hrajú:   James McAvoy, Keira Knightley,  

Romola Garai, Benedict Cumberbatch

Nicholas Angel (Simon Pegg) je najlepší seržant, 
ktorý kedy slúžil u londýnskej polície. Je však až taký 
dobrý, že to vrhá zlé svetlo na zvyšok tímu, preto  
ho nadriadení prevelia na miesto, kde svojím talentom 
nebude kolegov strápňovať – do ospalého mestečka 
Sandford, kde Nicholas vytvorí dvojicu s telnatým 
dobrákom Dannym (Nick Frost). Čaká vás najvtipnejšia 
a najoriginálnejšia policajná komédia!

Akčná komédia

SOBOTA 10. 9. / 21:00
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KLAMÁR, KLAMÁR
USA, 1997, 83 min

Réžia: Tom Shadyac
Hrajú:   Jim Carrey, Maura Tierney,  

Justin Cooper

Fletcher Reed (Jim Carrey) je úspešný americký 
advokát, ktorý založil svoju kariéru aj osobný život  
na neustálom klamaní. Keď si však jeho päťročný syn 
Mac, ktorý opäť oslavuje narodeniny bez otecka,  
v čarovnej chvíli pred sfúknutím sviečok zaželá, aby 
otec aspoň jeden deň neklamal, jeho želanie sa splní. 
Fletcher od toho momentu proti svojej vôli hovorí 
len pravdu a to doteraz nepolepšiteľnému klamárovi 
poriadne skomplikuje život.

Fantasy komédia

201609

KĽÚČ
USA/Nemecko, 2005, 105 min 

Réžia: Iain Softley 
Hrajú:   Kate Hudson, John Hurt,  

Gena Rowlands, Peter Sarsgaard

Mladá ošetrovateľka Caroline dostane od svojich 
nových pacientov, postaršieho manželského páru, 
ktorý žije v starobylej a tak trochu spustnutej usadlosti 
v zapadnutom kúte Louisiany na juhu Spojených štátov, 
univerzálny kľúč. Na pôjde objaví tajnú miestnosť 
ukrývajúcu desivé tajomstvo, ktoré možno navždy 
zmení jej život. Niektoré dvere by radšej mali zostať 
zamknuté...

Mysteriózny horor

NEDEĽA 18. 9. / 19:35 UTOROK 20. 9. / 21:00 

To NAJLEPŠIE na KANÁLOCH FILMBOX!

MUŽ V TIENI
Francúzsko/Nemecko/Veľká Británia, 2010, 128 min
 
Réžia: Roman Polanski
Hrajú:   Ewan McGregor, Pierce Brosnan,  

Tom Wilkinson, Kim Cattrall

Napínavý príbeh spisovateľa (Ewan McGregor), 
ktorého najmú na spísanie pamätí bývalého britského 
premiéra. Dej začína naberať nebezpečné obrátky 
krátko potom, čo na opustenú zimnú pláž známeho 
amerického letoviska more vyplaví mŕtvolu pisateľa, 
ktorý sa na pamätiach podieľal pred naším hrdinom. 
Aké tajomstvá expremiér skrýva, že kvôli tomu 
zomierajú ľudia?

Mysteriózny thriller

STREDA 21. 9. / 21:00

http://www.sledujfilmbox.sk/
http://www.csfd.cz/film/182285-klic/prehled/
http://www.csfd.cz/film/11351-lhar-lhar/prehled/
http://www.csfd.cz/film/243590-muz-ve-stinu/prehled/
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RIDDICK – KRONIKA TEMNA
USA, 2004, 119 min 

Réžia: David Twohy
Hrajú:   Vin Diesel, Colm Feore,  

Thandie Newton, Judi Dench 

Riddick (Vin Diesel) je na úteku pred žoldniermi. 
Jedine on ale dokáže zastaviť Necromongerových 
bojovníkov a zachrániť ľudstvo. Bude sa mu však 
chcieť zachraňovať okrem svojho života ešte niečo 
iné? Na svoju dobu neuveriteľné špeciálne efekty, 
akciou nabitý dej a hviezde obsadenie vás vezme  
na parádnu jazdu fantastickým svetom, na ktorú len 
tak nezabudnete.

SOBOTA 24. 9. / 21:00 

201609

KOPAČKYCHUCKYHO KLIATBA
USA, 2013, 97 min

Réžia: Don Mancini
Hrajú:   Chantal Quesnelle, Fiona Dourif,  

Jordan Gavaris

Bábika Chucky, ktorá je posadnutá duchom neslávne 
známeho sériového vraha, sa opäť vracia. Keď Nica 
dostane tajomný balíček, nevenuje jeho obsahu 
prílišnú pozornosť. Po záhadnej smrti jej matky ale 
začne mať podozrenie, že je to práve hovoriaca 
ryšavá bábika, najobľúbenejšia hračka jej netere, ktorá 
brutálne vyčíňanie rozpútala.

PONDELOK 26. 9.  / 23:00 

Horor

USA, 2008, 111 min  

Réžia: Nicholas Stoller
Hrajú:   Jason Segel, Kristen Bell, Mila Kunis, 

Russell Brand

Hoci sú kopačky poriadne smutná záležitosť, vznikla 
o nich svieža a originálna komédia plná brilantných 
dialógov. Jason Segel, ktorého poznáte zo seriálu Ako 
som spoznal vašu mamu, nezaprie komediálny talent 
a bude vás baviť počas celého filmu. Vráti sa k svojej 
láske, ktorá ho opustila, alebo to celé dopadne inak?

UTOROK 27. 9. / 21:00

Romantická komédia

To NAJLEPŠIE na KANÁLOCH FILMBOX!
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Thriller
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Makowskiho bojový
turnaj
Tomek Makowski nie je len skutočnou legendou 
kickboxu a muay thai, držiteľom víťazného pásu, ale 
tiež spoluzakladateľom jedinečného kickboxingového 
podujatia: Makowskiho bojového turnaja (Makowski 
Fighting Championship). Turnaj sa 24. septembra 
predstaví už po desiaty raz – tentoraz v Zielonej Góre, 
kde sa špičkoví poľskí a medzinárodní bojovníci stretnú  
v K1 a muay thai. FightBox HD je hrdým partnerom MFC 
a prenáša celé podujatie naživo o 19. hod.

KOK Heros Series

King of King Heros Series sa vracia naživo na FightBox 
HD! Športová udalosť s prehliadkou tých najdráždivejších 
bojových športov sa uskutoční 17. septembra  
v estónskom Tallinne. Najlepší kickboxeri zatrasú 
základmi najväčšej miestnej arény – Saku Suurhall. 
Estónski bojovníci, ktorí budú čeliť zahraničným 
protivníkom pred domácim publikom, veria,  
že predvedú napínavé súboje. Nenechajte si však ujsť ani 
zápas v ťažkej váhe medzi Maročanom Mohammedom 
Aminom a Rusom Maratom Mirzabalayevom. Naživo na 
FightBox HD o 19:00.

SOBOTA 17. 9. / 19:00   SOBOTA 24. 9. / 19:00

ANGELS OF GLORY

Galavečer majstrov bojových športov

Hoci Gala „Angels Of Glory Martial Arts Masters”  
je prvým podujatím, ktoré organizuje nadácia Iron 
Angels, založená v roku 2016, jej rozsah a športové 
ambície sú pôsobivé. Na programe sú mená top 
bojovníkov v kickboxe, MMA, muay thai a brazílskeho 
jiu-jitsu: Dawid Kasperski, Iwona Nieroda, Wojciech 
Kosowski, Michał Krolik a Arkadiusz Kaszuba.

SOBOTA 19. 9. / 19:30

fightbox.com VAŠA SEPTEMBROVÁ PORCIA ZÁBAVY

FIGHTBOX HD! 
NAŽIVO

FIGHTBOX HD! 
NAŽIVO

To NAJLEPŠIE na KANÁLOCH FIGHTBOX HD!201609

http://www.fightbox.com
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http://www.fightbox.com/
http://fightbox.com/
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MÔJ 3D SPRIEVODCA: 
JAPONSKO

Dvojdielna epizóda cestopisného dokumentu 
predstavuje hlavné mesto Japonska Tokio – 
fascinujúce sídlo, v ktorom sa prelína staroveká tradícia 
s modernou víziou budúcnosti.

UTOROK 20. 9. / 19:00

TRACK RIDER: 
THAJSKO

So sériou Track rider sa vlakom vydáte do srdca 
Austrálie, Vietnamu, Mexika, Ruska alebo USA.  
V tejto časti objavíte Thajsko a jeho nádherné scenérie, 
exotické kúty a ich históriu, alebo spoznáte zaujímavé 
osudy spolucestujúcich. Čím dlhšie budete na ceste, 
tým hlbšie  do krajiny preniknete.

STREDA 7. 9. / 20:00

VAŠA SEPTEMBROVÁ PORCIA ZÁBAVY

NEDĚLE 3. 7. / 17:00

AKČNÝ SVET ŠPORTU

Tento týždenník vám prináša najnovšie správy  
a udalosti zo sveta neobvyklých športov; čo je nové  
a čo sa práve deje, kto je v hre, kto z hry vypadol alebo 
kto mení jej pravidlá. Akčný svet športu je tá pravá 
naspeedovaná show pre divákov prahnúcich po zábave 
a vzrušení, ktoré šport ponúka.

ŠTVRTOK 15. 9. / 20:00

To NAJLEPŠIE na KANÁLOCH FILMBOX!
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